

## Città di Castelvetrano

## Presidenza del Consiglio Comunale

Piazza Umberto I, n. 5 Tel. 0924 - 909247 91022 Castelvetrano (Tp)

Prot. Generale n. 25572

del 19/04/2024

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

**VISTA** la nota protocollo Generale n. 25563 del 19/04/2023, con la quale il Responsabile della III Direzione, ha trasmesso la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto: "Modifica al regolamento comunale "Consulta Giovanile". Proposta al Consiglio Comunale".

VISTO l'Art. 8, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale;

**VISTO** l'Art. 15, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale;

**VISTO** l'art.  $19 - 3^{\circ}$  comma - della L.R. n. 7/92;

## DETERMINA

Che la seduta del 23 APRILE 2024, ore 9,30 – , tratterà al **punto quarto** il seguente ORDINE AGGIUNTIVO:

4. "Modifica al regolamento comunale "Consulta Giovanile". Proposta al Consiglio Comunale".

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to Patrick Cirrincione